государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области

«Петушинский промышленно-гуманитарный колледж»
(ГБПОУ ВО «ППГК»)

ПРИКАЗ:

«21» августа 2023г. № ' У
«О зачислении /у
обучающихся»

На основании Правил приема в ГБПОУ ВО «Петушинский промышленно-гуманитарный
колледж» в 2023-2024 учебном году, решение приемной комиссии (протокол заседания приемной
комиссии № 1 от 21.08.2023г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся с 01.09.2023 г. на 1 курс очной формы обучения по
программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 19.01.01
«Аппаратчик оператор в биотехнологии» на места, финансируемые за счет средств областного
бюджета следующих абитуриентов:

1. Антонов Дмитрий Сергеевич
2. Андриянов Максим Сергеевич
3. Борисов Дмитрий Александрович
4. Березовская Валерия Дмитриевна
5. Воронцов Артём Альбертович
6. Васильев Даниил Александрович
7. Голубков Алексей Олегович
8. Липатов Никита Андреевич
9. Марова Анастасия Сергеевна
10. Михеев Максим Андреевич
11. Монахов Степан Сергеевич
12. Майоров Денис Ильич
13. Николаев Андриан Дмитриевич
14. Никашкина Дарья Сергеевна
15. Присталов Алексей Дмитриевич
16. Семин Александр Евгеньевич
17. Серов Алексей Дмитриевич
18. Сячинев Артём Андреевич
19. Сухарева Елизавета Александровна
20. Судовиков Андрей Алексеевич
21. Сторонкина Елена Александровна
22. Узжин Никита Сергеевич
23. Филатов Николай Павлович
24. Цепляев Арсений Павлович
25. Шерматов Шерзод Бахтиёрович

Директор ГБПОУ ВО «ППГК» С.П. Стовпник
/